
UCHWAŁA NR XXXVI/293/2021 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 
Nadwiślańskiego Parku Krajobrazowego 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i ust. 4a-b ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1098), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgdania się projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 
Nadwiślańskiego Parku Krajobrazowego. 

§ 2. Stanowisko Rady należy przekazać Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Jeżewo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D5A5A8-452E-495D-89A2-5803DE0C4FC1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 13 lipca 2021 r. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego na podstawie art. 16 ust. 4 i ust. 4a-b 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2021 r. poz. 1098), zwrócił się do Rady Gminy 
Jeżewo z prośbą o uzgodnienie projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 
Nadwiślańskiego Parku Krajobrazowego. 

Projekt w/w uchwały został przedstawiony do uzgodnienia na posiedzeniu Komisji ds. zrównoważonego 
rozwoju społeczno-gospodarczego Rady Gminy Jeżewo w dniu 10 sierpnia 2021 r. i został zaopiniowany 
pozytywnie. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D5A5A8-452E-495D-89A2-5803DE0C4FC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

